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Uwe Hogrefe
Vertrieb Nord
uwe_hogrefe@yanmar.com
+49 152 56153360

Dennis Kampling
Regionalleitung Süd-West, 
Österreich, Schweiz
dennis_kampling@yanmar.com
+49 151 65496499

Ralf Baumann
Vertrieb Süd-West, Österreich, 
Schweiz
ralf_baumann@yanmar.com
+49 176 43210438

Oliver Springer
Key Account West
oliver_springer@yanmar.com
+49 174 6639303

Roy Block
Vertrieb Süd
roy_block@yanmar.com
+49 172 8421137

Mario Tröger
Vertrieb Ost
mario_troeger@yanmar.com
+49 176 43210423

Jörg Bütow
Key Account Ost
joerg_buetow@yanmar.com
+49 160 94438516

Alexander Feye
Vertrieb Nord-West
alexander_feye@yanmar.com
 +49 151 46331919


